СОВЕТ     МО «ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА ДЖАЛИЛЬ» САРМАНОВСКОГО
            МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

20.06.2013г.                                                                                            №92

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении перечня должностей муниципальной службы в  МО «поселок городского типа Джалиль» Сармановского муниципального района Республики Татарстан, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не  вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет МО «поселок городского типа Джалиль» Сармановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Установить:
Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  решение путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории населенного пункта: п.г.т.Джалиль, ул.30 лет Победы, д.6; п.г.т.Джалиль, ул.Ахмадиева, д.20  и на официальном сайте Сармановского муниципального района.

Председатель Совета
МО «поселок городского
типа Джалиль»                                                                                     И.Ф.Вафин

                                                                                                    Приложение 1
                                                           к решению Совета МО  «п.г.т.Джалиль»
                                                          Сармановского муниципального района
                                                                                    от 20.06.2013 г. № 92

Перечень должностей муниципальной службы в МО «поселок городского типа Джалиль» Сармановского муниципального района Республики Татарстан, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Глава 1. Должности муниципальной службы в Совете и  исполнительном комитете МО «поселок городского типа Джалиль» Сармановского муниципального района Республики Татарстан.
1. Высшие должности муниципальной службы:
руководитель исполнительного комитета;
заместитель руководителя исполнительного комитета;
управляющий делами аппарата Совета.

 2.Старшие должности муниципальной службы:
главный специалист-юрист аппарата Совета;
ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам исполкома;
ведущий специалист ЗАГС.